
LAVORI DI REALIZZAZIONE DI NUOVA PISTA CICLOPEDONALE VIE CALVINO, VALLASSA E SENNA - COMUNE DI RHO (MI) - CIG B9D12D4812 
Data gara: 02.02.2026
Importo a base d'asta complessivo: € 421.500,00
Costo del personale: € 70.618,49
Costi sicurezza: € 14.500,00           n. offerte valide in gara 155

          10% offerte in gara 15,5
          10% arr.to offerte in gara 16

       n. offerte tagliate 33

ribasso vincente: 18,310 OK n. offerte dopo taglio ali 122

somma offerte ammesse 2086,088
diff minima da soglia: 0,019 media offerte ammesse 17,099

media scost. 1,230

SOGLIA =somma media +scarto 18,329
Prodotto prime 2 cifre dopo la virgola 0,000

decremento soglia 0,000

soglia di anomalia 18,329

 N.     IMPRESA OFFERTE OFF.TE AMMESSE scostamento OFF.TE ANOMALE > Differenza offerte

IN GARA DOPO TAGLIO ALI offerte > media 18,329 < della soglia

1 VERZARO SRL 14,230    4,099
2 IMPRESA DIONISIO SRL 18,890 18,890 1,791 18,890  
3 AZIENDA AGRICOLA CATTANEO SRL 8,219    10,110
4 MASSUCCO COSTRUZIONI SRL 14,750    3,579
5 GIAVAZZI SRL 16,625 16,625   1,704
6 ROFFIA SRL 15,326 15,326   3,003
7 SIMEONI ERMANNO SRL 15,709 15,709   2,620
8 MARZOCCHI SRL 16,072 16,072   2,257
9 TEKNOSTRADE SRLS 16,671 16,671   1,658
10 A.C.M. SRL 18,690 18,690 1,591 18,690  
11 P.G.S. IMPIANTI SRL 15,574 15,574   2,755
12 SUARDI SPA 16,125 16,125   2,204
13 SET BLOCK SRL 16,696 16,696   1,633
14 EDIL SCAVIL SRL 18,074 18,074 0,975  0,255
15 INNOVA.FORM SRL 18,942 18,942 1,843 18,942  
16 COLOMBO SEVERO & C. SRL 15,910 15,910   2,419
17 UNIBUILD CONSORZIO STABILE SCARL 18,668 18,668 1,569 18,668  
18 F.M.C. STRADE SRL 16,421 16,421   1,908
19 ZANDALISINI COSTRUZIONI SRL 19,011 19,011 1,912 19,011  
20 MANTOVAGRICOLTURA SRL 15,774 15,774   2,555
21 SANT'ANGELO GIUSEPPE 18,900 18,900 1,801 18,900  
22 IMPRESA GUERINI E C. SRL 16,279 16,279   2,050
23 FAVINI COSTRUZIONI SRL 16,368 16,368   1,961
24 GABANELLI 19,211   19,211  
25 ITALBETON SPA 15,675 15,675   2,654
26 EGO COSTRUZIONI SRL 19,373   19,373  
27 MARINO COSTRUZIONI SRL 19,048   19,048  
28 COSTRUZIONI MCG SRL 18,480 18,480 1,381 18,480  
29 STRADE 2020 SRL 17,827 17,827 0,728  0,502
30 MAZZA SPA 15,622 15,622   2,707
31 EDILMARKET SRL 16,484 16,484   1,845
32 STUCCHI & C. SRL 16,201 16,201   2,128
33 CEIS SRL 15,803 15,803   2,526
34 CIVELLI COSTRUZIONI SRL 15,944 15,944   2,385
35 GREEN ASPHALT SRL 18,310 18,310 1,211  0,019
36 ECOVAL SRL 15,150    3,179
37 CARTOCCI STRADE SRL 16,147 16,147   2,182
38 RADIOLI PAVIMENTI SRL 16,354 16,354   1,975
39 IMPRESA EDILE DE CARLI ANDREA SRL 15,400 15,400   2,929
40 ORIZZONTE VERDE SRL 17,455 17,455 0,356  0,874
41 IMPRESA MIGLIORATI SRL 15,888 15,888   2,441
42 VI.COS. VIGEVANO COSTRUZIONI SRL 16,290 16,290   2,039
43 SCAVIPIZZETTI SRL 17,020 17,020   1,309
44 ICA STRADE 16,406 16,406   1,923
45 IDEAL SCAVI SRL 14,877    3,452
46 COGES SRL 16,222 16,222   2,107
47 ISOF COSTRUZIONI SRL 16,523 16,523   1,806
48 AIROLDI SRL 18,918 18,918 1,819 18,918  
49 IMPRESA FOTI SRL 18,116 18,116 1,017  0,213
50 ITALPOWER SRL 16,584 16,584   1,745
51 CO.GE.SER. SRL 19,176   19,176  
52 S.T.A.N.E. SRL 18,720 18,720 1,621 18,720  
53 COLOMBO COSTRUZIONI PER L'AMBIENTE SRL 18,639 18,639 1,540 18,639  
54 SANGALLI SPA 15,951 15,951   2,378
55 BERGAMELLI SRL 15,853 15,853   2,476
56 BIOS ASFALTI SRL 15,721 15,721   2,608
57 FRATELLI GRIGIS SNC 15,305 15,305   3,024
58 BUA COSTRUZIONI GENERALI SRL 18,820 18,820 1,721 18,820  
59 R.S.C. APPALTI SUD SRL 19,179   19,179  
60 SINTEXCAL SPA 16,028 16,028   2,301
61 F.LLI RE DI RE MARIO E CARLO SRL 15,479 15,479   2,850
62 BRUNI SCAVI SNC 16,000 16,000   2,329
63 CO.S.PE.F. SRL 15,975 15,975   2,354
64 MAR COSTRUZIONI SRL 19,081   19,081  
65 UNISTRADE SRL 16,602 16,602   1,727

CALCOLO SOGLIA ANOMALIA E GRADUATORIA FINALE



66 GENERALE COSTRUZIONI SRL 18,882 18,882 1,783 18,882  
67 ICO DI OGLIALORO SRL 18,982 18,982 1,883 18,982  
68 BONZI SPA 15,878 15,878   2,451
69 SOGIEM SRL 19,221   19,221  
70 D'ANGELO GROUP SRL 16,760 16,760   1,569
71 MALACRIDA A.V.C. SRL 17,930 17,930 0,831  0,399
72 ERRESTRADE SRL 16,248 16,248   2,081
73 GEOM. MAGNATI RENATO SRL 16,177 16,177   2,152
74 CO.GE.TI. SRL 16,576 16,576   1,753
75 COGES SRL 18,371 18,371 1,272 18,371  
76 EDIL STRADE VIGANI 18,532 18,532 1,433 18,532  
77 SELVA MERCURIO SRL 17,888 17,888 0,789  0,441
78 BARRI MARINO 16,103 16,103   2,226
79 SCUFFI F.LLI SRL 19,240   19,240  
80 MA.MI. SRL 18,889 18,889 1,790 18,889  
81 ARTUSO SRL 18,031 18,031 0,932  0,298
82 IGES SRL 18,270 18,270 1,171  0,059
83 B. & B. COSTRUZIONI SRL 17,111 17,111 0,012  1,218
84 IMPRESA ILET SRL 18,230 18,230 1,131  0,099
85 GUERINONI COSTRUZIONI SRL 13,710    4,619
86 OLLI SCAVI SRL 15,756 15,756   2,573
87 BITUM LODI SRL 19,333   19,333  
88 F.B. STRADE SRL 16,047 16,047   2,282
89 NAEDIL SRLS 16,000 16,000   2,329
90 STRADE SCAVI NORD SRL 15,174    3,155
91 IMPRESA COLOSIO SRL 18,438 18,438 1,339 18,438  
92 ICOV COSTRUZIONI SRL 14,266    4,063
93 IMPRESA CAVE DI CORCONIO SRL 18,222 18,222 1,123  0,107
94 MERENDA E PODAVITTE SRL 17,287 17,287 0,188  1,042
95 IMPRESA RAMELLA & C. SRL 18,182 18,182 1,083  0,147
96 DEMO SCAVI SRL 18,230 18,230 1,131  0,099
97 S.A.I.M.P. SRL 16,660 16,660   1,669
98 F.A. BUILDING SRL 16,883 16,883   1,446
99 3V SRL 19,384   19,384  

100 SINOPOLI SRL 18,836 18,836 1,737 18,836  
101 SA.GI. COSTRUZIONI SAS 14,848    3,481
102 GUZZONATO SRL 16,497 16,497   1,832
103 G.O.M. EDILGENERAL SRL 19,179   19,179  
104 BORDIN SRL 15,525 15,525   2,804
105 IMPRESA CASATI SRL 16,721 16,721   1,608
106 PACCANI COSTRUZIONI SRL 18,258 18,258 1,159  0,071
107 IMPRESA SALVI SAS 15,278    3,051
108 VARESE PORFIDI SRL 18,148 18,148 1,049  0,181
109 IMPRESA ARROS SRL 15,300    3,029
110 CONSORZIO STABILE F2B SCARL 16,223 16,223   2,106
111 EDILSTRADE MINTURNO 19,544   19,544  
112 CASALUCCI SRL 18,612 18,612 1,513 18,612  
113 EMMECIEFFE SRL 13,910    4,419
114 TI-EFFE SERVICE SRL 16,999 16,999   1,330
115 CEVIG SRL 18,280 18,280 1,181  0,049
116 TUTTOSTRADE SRL 18,926 18,926 1,827 18,926  
117 IMPRESA ING. ANGELO BIANCHI SAS 16,551 16,551   1,778
118 ICOSE SPA 16,257 16,257   2,072
119 ALPHA BUILDING SRL 17,289 17,289 0,190  1,040
120 MARTARELLO GIANFRANCO & C. SNC 15,227    3,102
121 CONSORZIO RILANCIO ITALIA A RL 17,372 17,372 0,273  0,957
122 MEZZANZANICA SPA 15,378 15,378   2,951
123 MANTOVANI COSTRUZIONI STRADALI 15,551 15,551   2,778
124 ICEL SRL 19,768   19,768  
125 ANTONUTTI SRL 18,560 18,560 1,461 18,560  
126 RONZONI SRL 16,499 16,499   1,830
127 GF STRADE SRL 17,918 17,918 0,819  0,411
128 L'OROBICA SRL 16,444 16,444   1,885
129 IDRO SYSTEM SRL 19,018  19,018  
130 MR GROUP 18,995 18,995 1,896 18,995  
131 IMPRESA LEGNANI SRL 18,785 18,785 1,686 18,785  
132 CI.VA. SRL 18,915 18,915 1,816 18,915  
133 BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL 19,550   19,550  
134 ILMET SRL 15,455 15,455   2,874
135 S.C. COSTRUZIONI SRL 16,013 16,013   2,316
136 F.LLI OTTOLANO SRLS 18,776 18,776 1,677 18,776  
137 LMG BUILDINGS 13,911    4,418
138 SINERGIE SRL 15,822 15,822   2,507
139 FANARA COSTRUZIONI SRL 18,958 18,958 1,859 18,958  
140 STELITANO APPALTI SRL 18,890 18,890 1,791 18,890  
141 NORDIMPIANTI COSTRUZIONI GENERALI SRL 16,473 16,473   1,856
142 GENERALGROUP SRL 17,817 17,817 0,718  0,512
143 KALOS GROUP SRL 19,086   19,086  
144 OPERE EDILI SRL 15,126    3,203
145 I.COS.ITALIA SRL 18,130 18,130 1,031  0,199
146 AZA GROUP SRL 18,111 18,111 1,012  0,218
147 IMPRESA DE GIULIANI SRL 17,875 17,875 0,776  0,454
148 BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS DI PANNI ILARIO & C. 15,498 15,498   2,831
149 TONINELLI PIETRO SRL 16,610 16,610   1,719
150 I.C.G. SRL 13,100    5,229
151 PLONA LAVORI SRL 16,325 16,325   2,004
152 DEL BONO SPA 15,353 15,353   2,976
153 GINI GIUSEPPE SPA 17,170 17,170 0,071  1,159
154 DECA COSTRUZIONI E TECNOLOGIE SRL 17,223 17,223 0,124  1,106
155 BREDIL SRL 19,666   19,666  



 N.     IMPRESA OFFERTE %
1 GREEN ASPHALT SRL 18,310
2 CEVIG SRL 18,280
3 IGES SRL 18,270
4 PACCANI COSTRUZIONI SRL 18,258
5 DEMO SCAVI SRL 18,230
6 IMPRESA ILET SRL 18,230
7 IMPRESA CAVE DI CORCONIO SRL 18,222
8 IMPRESA RAMELLA & C. SRL 18,182
9 VARESE PORFIDI SRL 18,148

10 I.COS.ITALIA SRL 18,130
11 IMPRESA FOTI SRL 18,116
12 AZA GROUP SRL 18,111
13 EDIL SCAVIL SRL 18,074
14 ARTUSO SRL 18,031
15 MALACRIDA A.V.C. SRL 17,930
16 GF STRADE SRL 17,918
17 SELVA MERCURIO SRL 17,888
18 IMPRESA DE GIULIANI SRL 17,875
19 STRADE 2020 SRL 17,827
20 GENERALGROUP SRL 17,817
21 ORIZZONTE VERDE SRL 17,455
22 CONSORZIO RILANCIO ITALIA A RL 17,372
23 ALPHA BUILDING SRL 17,289
24 MERENDA E PODAVITTE SRL 17,287
25 DECA COSTRUZIONI E TECNOLOGIE SRL 17,223
26 GINI GIUSEPPE SPA 17,170
27 B. & B. COSTRUZIONI SRL 17,111
28 SCAVIPIZZETTI SRL 17,020
29 TI-EFFE SERVICE SRL 16,999
30 F.A. BUILDING SRL 16,883
31 D'ANGELO GROUP SRL 16,760
32 IMPRESA CASATI SRL 16,721
33 SET BLOCK SRL 16,696
34 TEKNOSTRADE SRLS 16,671
35 S.A.I.M.P. SRL 16,660
36 GIAVAZZI SRL 16,625
37 TONINELLI PIETRO SRL 16,610
38 UNISTRADE SRL 16,602
39 ITALPOWER SRL 16,584
40 CO.GE.TI. SRL 16,576
41 IMPRESA ING. ANGELO BIANCHI SAS 16,551
42 ISOF COSTRUZIONI SRL 16,523
43 RONZONI SRL 16,499
44 GUZZONATO SRL 16,497
45 EDILMARKET SRL 16,484
46 NORDIMPIANTI COSTRUZIONI GENERALI SRL 16,473
47 L'OROBICA SRL 16,444
48 F.M.C. STRADE SRL 16,421
49 ICA STRADE 16,406
50 FAVINI COSTRUZIONI SRL 16,368
51 RADIOLI PAVIMENTI SRL 16,354
52 PLONA LAVORI SRL 16,325
53 VI.COS. VIGEVANO COSTRUZIONI SRL 16,290
54 IMPRESA GUERINI E C. SRL 16,279
55 ICOSE SPA 16,257
56 ERRESTRADE SRL 16,248
57 CONSORZIO STABILE F2B SCARL 16,223
58 COGES SRL 16,222
59 STUCCHI & C. SRL 16,201
60 GEOM. MAGNATI RENATO SRL 16,177
61 CARTOCCI STRADE SRL 16,147
62 SUARDI SPA 16,125
63 BARRI MARINO 16,103
64 MARZOCCHI SRL 16,072
65 F.B. STRADE SRL 16,047
66 SINTEXCAL SPA 16,028
67 S.C. COSTRUZIONI SRL 16,013
68 BRUNI SCAVI SNC 16,000
69 NAEDIL SRLS 16,000
70 CO.S.PE.F. SRL 15,975
71 SANGALLI SPA 15,951
72 CIVELLI COSTRUZIONI SRL 15,944
73 COLOMBO SEVERO & C. SRL 15,910
74 IMPRESA MIGLIORATI SRL 15,888
75 BONZI SPA 15,878
76 BERGAMELLI SRL 15,853
77 SINERGIE SRL 15,822
78 CEIS SRL 15,803
79 MANTOVAGRICOLTURA SRL 15,774
80 OLLI SCAVI SRL 15,756
81 BIOS ASFALTI SRL 15,721
82 SIMEONI ERMANNO SRL 15,709
83 ITALBETON SPA 15,675
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84 MAZZA SPA 15,622
85 P.G.S. IMPIANTI SRL 15,574
86 MANTOVANI COSTRUZIONI STRADALI 15,551
87 BORDIN SRL 15,525
88 BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS DI PANNI ILARIO & C. 15,498
89 F.LLI RE DI RE MARIO E CARLO SRL 15,479
90 ILMET SRL 15,455
91 IMPRESA EDILE DE CARLI ANDREA SRL 15,400
92 MEZZANZANICA SPA 15,378
93 DEL BONO SPA 15,353
94 ROFFIA SRL 15,326
95 FRATELLI GRIGIS SNC 15,305
96 IMPRESA ARROS SRL 15,300
97 IMPRESA SALVI SAS 15,278
98 MARTARELLO GIANFRANCO & C. SNC 15,227
99 STRADE SCAVI NORD SRL 15,174

100 ECOVAL SRL 15,150
101 OPERE EDILI SRL 15,126
102 IDEAL SCAVI SRL 14,877
103 SA.GI. COSTRUZIONI SAS 14,848
104 MASSUCCO COSTRUZIONI SRL 14,750
105 ICOV COSTRUZIONI SRL 14,266
106 VERZARO SRL 14,230
107 LMG BUILDINGS 13,911
108 EMMECIEFFE SRL 13,910
109 GUERINONI COSTRUZIONI SRL 13,710
110 I.C.G. SRL 13,100
111 AZIENDA AGRICOLA CATTANEO SRL 8,219

 N.     IMPRESA OFFERTE %
1 ICEL SRL 19,768
2 BREDIL SRL 19,666
3 BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL 19,550
4 EDILSTRADE MINTURNO 19,544
5 3V SRL 19,384
6 EGO COSTRUZIONI SRL 19,373
7 BITUM LODI SRL 19,333
8 SCUFFI F.LLI SRL 19,240
9 SOGIEM SRL 19,221

10 GABANELLI 19,211
11 R.S.C. APPALTI SUD SRL 19,179
12 G.O.M. EDILGENERAL SRL 19,179
13 CO.GE.SER. SRL 19,176
14 KALOS GROUP SRL 19,086
15 MAR COSTRUZIONI SRL 19,081
16 MARINO COSTRUZIONI SRL 19,048
17 IDRO SYSTEM SRL 19,018
18 ZANDALISINI COSTRUZIONI SRL 19,011
19 MR GROUP 18,995
20 ICO DI OGLIALORO SRL 18,982
21 FANARA COSTRUZIONI SRL 18,958
22 INNOVA.FORM SRL 18,942
23 TUTTOSTRADE SRL 18,926
24 AIROLDI SRL 18,918
25 CI.VA. SRL 18,915
26 SANT'ANGELO GIUSEPPE 18,900
27 IMPRESA DIONISIO SRL 18,890
28 STELITANO APPALTI SRL 18,890
29 MA.MI. SRL 18,889
30 GENERALE COSTRUZIONI SRL 18,882
31 SINOPOLI SRL 18,836
32 BUA COSTRUZIONI GENERALI SRL 18,820
33 IMPRESA LEGNANI SRL 18,785
34 F.LLI OTTOLANO SRLS 18,776
35 S.T.A.N.E. SRL 18,720
36 A.C.M. SRL 18,690
37 UNIBUILD CONSORZIO STABILE SCARL 18,668
38 COLOMBO COSTRUZIONI PER L'AMBIENTE SRL 18,639
39 CASALUCCI SRL 18,612
40 ANTONUTTI SRL 18,560
41 EDIL STRADE VIGANI 18,532
42 COSTRUZIONI MCG SRL 18,480
43 IMPRESA COLOSIO SRL 18,438
44 COGES SRL 18,371

OFFERTE ANOMALE


